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Протокол

засідання  виконавчого комітету 

09.06.2022 року № 8
Засідання розпочалося в 10:00 год.
Засідання закінчилося в  10:41 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	3.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	5.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6
	Земницька Надія Миколаївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	7.
	Грасулов Олександр Олегович
	секретар Червоноградської міської ради

	8.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету 

	9.
	Саїв Марія  Петрівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Притулко Віктор Ярославович
	староста виконавчого комітету

	11.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	12.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	13.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	14.
	Турколяк Андрій Євгенович
	заступник директора ТзОВ «Авто-лайн»

	15.
	Боярчук Василь Йосипович
	комерційний директор КП «ЧТКЕ»

	16.
	Стасевич Ольга  Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМЦСС

	17.
	Фетісов Олексій Віталійович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістана


  Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:
1. Терех В.Б.     – виробнича  причина ;
2. Лемеха О.Є. – відпустка;

3. Лотоцька Н.Б. – на лікарняному;
4. Матненко С.В.     – у ВСУ;
5. Гаврада І.М.         – відрядження;

6. Баглай Т.І.            – відпустка;;
7. Крась В.М.           – виробнича  причина ;
8. Цар Р.Я.               – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Гаврилюк В.І. 
	· начальник відділу молоді та спорту

	
	Устенко В.П.
	· директор ЧДЮСШ №1

	
	Воєвода О.Є.
	· директор ЧДЮСШ №2

	
	Ліщинський Б.С.
	· Директор КП «СК «шахтар»

	
	Хомяк І.І.
	· спеціаліст І кат. відділу молоді та спорту

	
	Глаговська Н.С.
	· начальник відділу інформаційної політики

	
	Цюпа В.П.
	· начальник юридичного відділу

	
	Орлова О.Я.
	· начальник  відділу економіки 

	
	Клюс П.Д.
	· директор Червоноградського ТЗДВ «АТП-14628»

	
	Мартенс Т.О.
	· начальник загального відділу

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст І кат загального відділу

	
	Вернер К.Т.
	· головний редактор телеканалу «Бужнет»

	
	Гузій О.
	· журналіст  «Вісник» «Неорадіо»

	
	Лозицька Е.
	· журналіст «Єхо Червонограда»

	
	Заманягре С.Ф.
	· оператор телеканалу  «15»


Міський голова закликав вшанувати хвилиною мовчання героїв, які  загинули під час  Революції Гідності та в українсько-російській війні.

Хвилина мовчання!
Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -17, не підтверджено -0, відсутній -10.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова: На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про підсумки роботи відділу молоді та спорту у ІІ півріччі 2021 року та І півріччі 2022 року Про підсумки роботи відділу молоді та спорту у ІІ півріччі 2021 року та І півріччі 2022 року.

2. Про  відмову в наданні дозволу на укладення договору найму та відкриття особового рахунку на квартиру №50 по вул. Шептицького, буд.3 в м.Червонограді. 

3. Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради.

4. Про встановлення тарифів на проїзд в пасажирському транспорті загального користування на території Червоноградської міської ради
.
5. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

6. Про проведення повідомної реєстрації колективних договорів.

7. Про організацію щорічного обліку дітей дошкільного, шкільного віку. 

8. Про тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб у приміщенні БДЮТС.

9. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 19.10.2021 № 148 «Про встановлення вартості харчування  вихованців закладів дошкільної освіти та учнів закладів загальної середньої освіти»

10.Про прийняті розпорядження міського голови.

11.Різне.

Міський голова запитав чи є зміни та пропозиції до порядку денного. Немає. 
Запропонував прийняти порядок денний.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.
СЛУХАЛИ: Про підсумки роботи відділу молоді та спорту у ІІ півріччі 2021 року та І півріччі 2022 року Про підсумки роботи відділу молоді та спорту у ІІ півріччі 2021 року та І півріччі 2022 року.
Доповідач:  Гаврилюк Валерій
Іванович– начальник відділу молоді та спорту.
Гаврилюк В.І. доповів про  підсумки роботи відділу молоді та спорту та ознайомив членів виконкому з проєктом рішення
(доповідь додається)
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проєкту рішення. Немає.  

виніс на затвердження рішення «Про підсумки роботи відділу молоді та спорту у ІІ півріччі 2021 року та І півріччі 2022 року Про підсумки роботи відділу молоді та спорту у ІІ півріччі 2021 року та І півріччі 2022 року.» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №77 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ Про  відмову в наданні дозволу на укладення договору найму та відкриття особового рахунку на квартиру №50 по вул.Шептицького, буд.3 в м.Червонограді
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Балко Д.І. пояснив причину відмови та ознайомив членів виконавчого комітету з проєктом рішення.
Міський голова запитав чи є ще  запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про  відмову в наданні дозволу на укладення договору найму та відкриття особового рахунку на квартиру №50 по вул. Шептицького, буд.3 в м.Червонограді».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0, не голосував – 1.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №78 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Балко Д.І. повідомив, що зарахований на квартирний облік є внутрішньо переміщеною особою та  ознайомив членів виконавчого комітету з проєктом рішення.

Міський голова запитав чи є ще  запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №79 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ Про встановлення тарифів на проїзд в пасажирському транспорті загального користування на території Червоноградської міської ради
Доповідач: Мисак Микола Іванович –заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Мисак М.І. повідомив, що необхідність встановлення нових тарифів спричинена зростанням цін на паливо, збільшенням мінімальної зарплати та приведенням їх до економічно обґрунтованих, поінформував про тарифи на перевезення в інших містах області та компромісність запропонованого рішення . Ознайомив членів виконавчого комітету з проєктом рішення.
В обговоренні взяли участь: Стасевич О.Я., Притулко І.Я., Мисак М.І.
Міський голова запитав чи є ще  запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про встановлення тарифів на проїзд в пасажирському транспорті загального користування на території Червоноградської міської ради».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0, не голосували - 4 .

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №80 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ: Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

Доповідач:  Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Коваль В.С. ознайомив членів виконкому з проєктом рішення

Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проєкту рішення. Немає.  

виніс на затвердження рішення «Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №81 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про проведення повідомної реєстрації колективних договорів.

Доповідач:  Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Коваль В.С. ознайомив членів виконкому з проєктом рішення.

Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                    виніс на затвердження рішення «Про проведення повідомної реєстрації колективних договорів.» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №82 прийнято (додається)

СЛУХАЛИ Про органiзацiю щорiчного облiку дiтей дошкільного, шкiльного вiку.
Доповідач: Гомонко Ігор Іванович – начальник відділу освіти.
Гомонко І.І. познайомила членів виконкому з проєктом рішення.

Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      Виніс на затвердження рішення « Про органiзацiю щорiчного облiку дiтей дошкільного, шкiльного вiку»
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №83 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб у приміщенні БДЮТС.
Доповідач: Гомонко Ігор Іванович – начальник відділу освіти.

Гомонко І.І. познайомила членів виконкому з проєктом рішення.

Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      Виніс на затвердження рішення « Про тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб у приміщенні БДЮТС».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  №84 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 19.10.2021 № 148 «Про встановлення вартості харчування  вихованців закладів дошкільної освіти та учнів закладів загальної середньої освіти»

Доповідач: Гомонко Ігор Іванович – начальник відділу освіти.

Гомонко І.І. познайомила членів виконкому з проєктом рішення, зауваживши , що це рішення не стосується дітей пільгових категорій.
Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      Виніс на затвердження рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 19.10.2021 № 148 «Про встановлення вартості харчування  вихованців закладів дошкільної освіти та учнів закладів загальної середньої освіти»»

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №85 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Тимчишин Г.Р. ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними Червоноградським міським головою у червні 2022 року.

ВИРІШИЛИ: Взяти до відома.
Міськийголова  : переходимо до питання «Різне». 
1. Грабінський І.М. повідомив, що необхідно знести ще 2 пам’ятники визволителям, які встановлені в Сільці та в  Гірнику.
-  Міський голова поінформував про  процедуру знесення пам’ятників. А саме : виділити кошти з бюджету, виготовити документацію про вилучення їх з переліку пам’яток архітектури і лише тоді зносити. Не зважаючи, на те,  що війна, ми зобов’язані діяти лише в межах чинного законодавства. 

Міський голова: Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Про наступне засідання буде повідомлено.

Міський голова            (підпис)                                Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету        (підпис)                         Георгій ТИМЧИШИН

